
     令和４年４月２０日 

保 護 者 様 

                                     飯 塚 市 立 高 田 小 学 校 

校  長  近 藤 義 徳 

 

学習参観・学級懇談会のご案内 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。 

 さて、今年度最初の学習参観と学級懇談会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用中のことと存じますが、ご参観並びに学級懇談会にご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

記 

１ 期日  令和４年４月２４日（日） 

２ 場所  高田小学校 

３ 日程  学習参 観 ※ワークスペースより参観（各家庭１名までとさせていただきます。） 

     

 

 

※ 児童 集団下校１５：１０（専科教員が対応します） 

※ 感染対策の為、参観中の私語は、お控えいただきますようお願いいたします。 

       ※ 参観中、児童の様子をスマートフォン等で撮影するなど、肖像権の侵害にあたる行為

はお控えいただきますようお願いいたします。 
 

学級懇談会（きょうだいがいる家庭は、それぞれの学年に１名ずつ参加可能です。） 
       

体操服販売 １５：３０～１６：１０（体育館） 

４ その他 

 ◎ 朝は、各地区 PTAの安全指導登校のため、登校完了時刻を８時３５分までとします。 

 ○ 参観当日は、マスクの着用、スリッパの持参をお願いいたします。 

 ○ このお知らせと一緒に配付した健康チェックシートに、健康状態をご記入の上、当日、受付（児

童昇降口のみ）でご提出ください。  

 ※ 懇談会のみ参加の方は「４月２４日学級懇談」と書かれた健康チェックシートをご利用ください。  

○ 今後の新型コロナウィルス感染症の感染状況によって中止になる場合も考えられますが、学習参

観が中止となっても、この日は５校時まで通常授業を実施します。 

 ○ ２４日（日）の振替休日は、５月２日（月）とします。   

  ○ 当日は、運動場を駐車場として開放します。駐車場が混雑すると思われますので安全に十分気を

つけられて運転されてください。 

 ○ 当日は、保護者を待つ児童のために、わくわくホールを開放します。運動場で遊びながら待つこ

とはできません。当日、通常の下校方法と異なる場合は担任にお知らせください。 

 ○ 今年度、PTA総会は紙上報告とさせていただきます。 

学 年・学 級 時 間 場 所 駐車場開放 

１・３・５年  ２校時（9:50～10:35） 各教室 ９：３０ 

２・４・６年 すまいる 1.2.3組 ３校時（10:50～11:35） 各教室 １０：３０ 

時 間 場 所 駐車場開放 

１５：１０～１５：４０ 
２年 図書室 
６年 ランチルーム 
その他の学年 各教室 

１４：５０ 


